见公司于 2020 年 9 月 25 日发布的《关于可转换公司债券转股价格调

整的公告》。

经中国证券监督管理委员会《关于同意英科医疗科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2809 号）同

意注册，公司以向特定对象发行股票的方式向刘方毅先生发行人民币

普通股 17,415,534 股。本次新增股份于 2020 年 12 月 17 日在深圳证

券交易所上市，发行价格为 28.71 元/股。根据《山东英科医疗用品有

限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》和相关法律法规

的有关规定对转股价格进行调整，英科转债的转股价格由 10.41 元/股

调整为 11.32 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 12 月 17 日起生效。

具体内容详见公司于 2020 年 12 月 14 日发布的《关于可转换公司债

券转股价格调整的公告》。

根据公司 2020 年度股东大会决议，公司实施 2020 年年度权益分

派方案，以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利 30.00 元人民币（含税）。根据英科转债转股价格调整

的相关条款，英科转债的转股价格由 11.32 元/股调整为 8.32 元/股，

调整后的转股价格自 2021 年 4 月 20 日（除权除息日）起生效。具体

内容详见公司于 2021 年 4 月 13 日发布的《关于可转换公司债券转股

价格调整的公告》。

根据公司 2021 年第四次临时股东大会决议，公司实施 2021 年半

年度权益分派方案，以分红派息股权登记日的总股本为基数，以资本

公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，不进行现金分红。若董事会审

议利润分配预案后股本发生变动的，将按照转增比例不变的原则对转

增股份总额进行调整。根据英科转债转股价格调整的相关条款，英科

转债的转股价格由 8.32 元/股调整为 5.55 元/股，调整后的转股价格自

2021 年 9 月 30 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2021

年 9 月 24 日发布的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》。

根据公司 2021 年度股东大会决议，公司实施 2021 年度权益分派

方案，以分红派息股权登记日的总股本为基数，向全体股东每 10 股

派发现金股利 7.5 元人民币（含税），以资本公积金向全体股东每 10

股转增 2 股。如在利润分配预案披露至实施期间，公司总股本由于可

转债转股、股份回购等原因而发生变化的，公司将按照每股分配现金

股利金额不变及每股资本公积金转增股本股数固定不变的原则对分

配总额进行调整。根据英科转债转股价格调整的相关条款，英科转债

的转股价格由 5.55 元/股调整为 4.00 元/股，调整后的转股价格自 2022

年 6 月 13 日（除权除息日）起生效。具体内容详见公司于 2022 年 6

月 3 日发布的《关于可转换公司债券转股价格调整的公告》。

二、英科转债转股及股份变动情况

2022 年第二季度，“英科转债”因转股减少面值 63,600 元（636

张），转股数量为 12,056 股。截至 2022 年 6 月 30 日，“英科转债”面

值余额为 2,549,100 元（25,491 张）。公司 2022 年第二季度股份变动

情况如下：

股份性质

本次变动前

（2022 年 3 月 31 日）
本次变动增

减（+，-）

（股）

本次变动后

（2022 年 6 月 30 日）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、有限售条件股份 151,521,040 27.57  30,304,207 181,825,247 27.57

高管锁定股 118,600,129 21.58  23,720,025 142,320,154 21.58

首发后限售股 26,123,301 4.75  5,224,660 31,347,961 4.75

股权激励限售股 6,797,610 1.24  1,359,522 8,157,132 1.24

二、无限售条件股份 398,062,979 72.43  79,626,634 477,689,613 72.43

三、股份总数 549,584,019 100.00  109,930,841 659,514,860 100.00

注： 2022 年 6 月 13 日，公司实施完成 2021 年度权益分派方案，以 2022 年 6 月 10 日

总股本为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利 7.5 元人民币（含税），以资本公积金向全

体股东每 10 股转增 2 股，总股本增加 109,918,785 股。

三、其他

投资者如需了解英科转债的相关条款，请查阅 2019 年 8 月 14

日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《山东英科医疗

用品股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》。

对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0533-

6098999 进行咨询。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至

2022 年 6 月 30 日“英科医疗”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至

2022 年 6 月 30 日“英科转债”股本结构表。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董  事  会

   2022 年 7 月 4 日